Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

OECRETO NA1.633, DE 30 DE JANEIRO DE 1.975.-

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR NO MONTANTE DE

CR$25.000,00, REDUZ DOTAÇÃO ORÇAMENTAR^
A E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.-

0 Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul. no u
so das atribuições que lhe sao conferidas e de conformidade com o
ITEM lf DO ARTIBO 3* DA LEI N« 1.540, DE 02/l?/|.974,

DECRETA:

ArtA Ifi - Fica aberto um crédito suplementar no

MONTANTE DE Cr$25.000,00 (VINTE E CINCO MIL CRUZEIROS), PARA RE
forço da seouinte dotação orçamentária!

Programa - Promoção Sócio-Habitacional

Sub-Programa II - Assistência Social e Habitacional

Unidade Executora - Serviço de Assistência Social mmm
3.1.2.0 - 83 - Material de Cor sumo CrI 25.000.00

Soma CrS 25.000,00

ArtC 2fi - Servirá de recurso ao crédito abertoI

pelo artigo io» a redução na seouinte dotação orçamentárias

Programa - Administração Financeira e Contábil
Sub-Proorama VI - Encargos Gerais do Município

Unidade Executora - Secretaria Municipal da Fazenda

3.2.6.0 - 09 - Fundo de Reserva de Contingência Cr* 25.000,00

Soma Cr$ 25.000,00

Artô 3* - Revogam-se as disposições em contrário.

- Gabinete do Prefeito» 30 de^janeiro de
I.975.-

El emajTGruendlino

Prefeito